LISTADO DE PARTICIPANTES EN LA ASAMBLEA DE EDUCACION DE 2013

Nidmero Apellido - Nombre Obra Cargo Correo
1 |Ugalde, Luis, S.J. CERPE Director lugalde@ucab.edu.ve
2 |Berbesi, Jonas CERPE Coord. Pastoral jonasberbesi@gmail.com
3 |Guinand, Any CERPE Coord. Pedagogia anyguinand@gmail.com
4 [Carpio, Yohany CERPE Brujula Juvenil carpioaras@gmail.com
5 [Barrios, Maritza CERPE Asesora-Investigadora barriosmaritza@hotmail.com
6 |Gongalves, Sheila CERPE Pastoralista shegoncalves@gmail.com
7 | Orbegozo, Jesus, S.J. San Ignacio Rector jesus.orbegozo@colegiosi.org
8 | Gonzadlez, Maria Elena San Ignacio Directora maria.gonzalez@colegiosi.org
9 | Paz, Maria Candelaria San Ignacio Coord. Pedagdgica laly.paz@colegiosi.org
10 | Gofi, José Miguel San Ignacio Coordinador de Pastoral josemiguelgz@gmail.com

11 |Astudillo, Aida Loyola-Gumilla Rectora asmuaid@hotmail.com

12 |Hamerlock, Wanda Loyola-Gumilla Directora whamerlock@hotmail.com
13 |Ledn, Zoraida Loyola-Gumilla Coordinadora Pedagodgica zmleong@gmail.com

14 |Aranguren, José Francisco S.J. |Loyola-Gumilla Miembro Equipo Pastoral josefranciscosj@gmail.com

15 |Contreras, Edgar ITJO Rector contredgar@gmail.com

16 |De Vechio, Juan Carlos ITJO Director del Liceo jcdelvecchio@hotmail.com

17 |Frontado de, Esperanza ITJO Directora de la Escuela espefron@hotmail.com

18 |Hernandez, Magda ITIO Coordinadora Pedagdgica Liceo malehdominguez@hotmail.com
19 |Calderdn, Yaneth ITJIO Coordinadora de Pastoral Escuela yanethcalderonl@hotmail.com
20 [Marchena, Victoria ITIO Coordinadora de Pastoral Liceo vickypastoral@gmail.com

21 [Ruiz, Ana Isabel ITIO Coordinadora Pedagdgica Escuela anaill4@hotmail.com

22 [Marot, Astrid ITIO Miembro Equipo Pedagogico Escuela astrydmarot@hotmail.com

23 |Gonzalez, Igreis ITIO Coordinadora de 3er afio igreisg@yahoo.com

24 |Delgado, Nakari ITJO (Centro de Formacidn)|Directora nakaridelgado@hotmail.com
25 | Figuera, Daniel, S.J. Gonzaga Rector/Director danielfiguera@yahoo.es

26 | Tapia, Eneida Gonzaga Subdirectora Educ. Media ene_eneida@hotmail.com

27 | Afiez, Ma. De los Angeles Gonzaga Coordinadora Pedagdgica maria.aneztorres@gmail.com
28 | Aristorena, Manuel J. S.J. Fe y Alegria Director Nacional ve.director @feyalegria.org

29 | Roca, José Rafael Fe y Alegria Subdirector General ve.subdirector @feyalegria.org
30 | Escalona, Juan Carlos Fe y Alegria Responsable Planificacion j.escalona@fya.org.ve

31 | Lazzari, Charles Fe y Alegria Presidente Junta Directiva chlazzari@gmail.com

32 | Garcia Velutini, German Fe y Alegria Miembro Junta Directiva ggarcia@vencred.com

33 | Nufiez, Mercedes Fe y Alegria Coordinadora Nacional CECAL m.nunez@fya.org.ve

34 | Borjas, Beatriz Fe y Alegria- CFIPJ Centro de Formacion P. Joaquin beatrizborjasb@yahoo.com.mx
35 [ Carmona, Trina FyA - Escuelas Directora Nacional de Escuelas fyaescuelas9@gmail.com
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Aguilar, Noelbis

FyA - Escuelas

Directora Zona Caracas

noelbiscoro@gmail.com

w
~

Pagés, Gerardo

FyA - Escuelas

Director Zona Central

fyazonacentral@gmail.com

w
o]

Martinez, Minu

FyA - Escuelas

Directora Zona Oriente

minufyaoriente@gmail.com

w
o

Moreno, Alexis

FyA - Escuelas

Director Zona Lara Llanos

fyadireccionlarallanos@hotmail.com

40 | Cadenas, Ivonne FyA - Escuelas Directora Zona Andes andesfya@gmail.com

41 | Sanchez, Rosa Emilia FyA - Escuelas Directora Zona Guayana feyalegriaguayana@gmail.com
42 | Aular, Rux FyA - Escuelas Directora Zona Zulia fyazonazulia@gmail.com

43 | Teran, Goyo, S.J. FyA - Escuelas Coordinador Nacional de Pastoral goyoteran@gmail.com

44 | Lombardi, Gerardo FyA - IRFA Subdirector Nacional IRFA glombardi2020@gmail.com

45 | Alaia, Carlos FyA - IRFA Director IRFA Radio carlosmanuel1601@gmail.com
46 | Mirabal, Iris FyA - IRFA Directora IRFA Caracas crist5523@gmail.com

47 | Garcia, Dulce FyA - IRFA Directora de Planificacion dulcegarciaster@gmail.com
48 | Montilla, Manuel FyA - IRFA Director IRFA Andes mmontillab3@yahoo.com

49 | Gonzalez, Rafael FyA - IRFA Director IRFA Oriente esperanto34@gmail.com

50 | Leal, Juan Carlos FyA - IRFA Director IRFA Central jlealrcentral@gmail.com

51 | Rojas, Carlota FyA - IRFA Directora IRFA Guayana cerv209@gmail.com

52 [Lazcano, Joseba S.J. FyA - IRFA Asesor j.lazcano@fya.org.ve

53 [Garcia, Ana Maria FYA - IRFA Coordinadora de Educacion agarcia@radiofeyalegria.org.ve
54 | Jiménez, Julio FyA - Ed. Sup. Director Nacional Educ. Superior dnes@iujo.edu.ve

55 | Benitez, Judy FyA - Ed. Sup. Secretaria General del IUJO issaben@cantv.net

56 | Loyo, Pilar FyA - Ed. Sup. Directora IUJO Catia catiadireccion@iujo.edu.ve
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Numero Apellido - Nombre Obra Cargo Correo
57 | Gamboa, Herlinda FyA - Ed. Sup. Directora IUJO Barquisimeto bgtodireccion@iujo.edu.ve
58 [ Ramos, Luis FyA - Ed. Sup. Director IUJO Guanarito gntodireccion@iujo.edu.ve
59 | Fuenmayor, Luz Bettina FyA - Ed. Sup. Directora IU San Francisco iusfdireccion@iujo.edu.ve
60 | Trenard, Verdnica FyA - Ed. Sup. Directora CPFA cpfadireccion@iujo.edu.ve
61 [Veramendi, Johny S.J. UE Andy Aparicio Rector johnny.veramendi2@gmail.com

62 |Gonzalez, Angel Masparro Miembro del equipo docente luelag@gmail.com

63 | Virtuoso, Francisco José UCAB-Caracas Rector fjvirtuoso@ucab.edu.ve

64 | Garcia, Gustavo UCAB- Caracas Director de Planificacién ggarcia@ucab.edu.ve

65 | Juarez, José Francisco UCAB-Caracas Director dela Escuela de Educacién jjuarez@ucab.edu.ve

66 | Luengo, Nestor Luis UCAB-Caracas Decano del Medio Universitario nluengo@ucab.edu.ve

67 [Buroz, Oscar, S.J. UCAB-Guayana Coordinador de Pastoral oburoz@ucab.edu.ve

68 [Sosa, Arturo S.J. UCAT Rector asosa@ucat.edu.ve

69 |Galviz Villamizar, Gerardo UCAT Coordinador de Pastoral gerardogalvis@gmail.com

70 |De Matteo, Suzan OSCASI Directora suzan.matteo@oscasi.org

71 |Alvarez, Yajaira de OSCASI Coordinadora yajaira.alvarez@oscasi.org

72 |Centeno, Miguel S.J. OSCASI Pastoralista miguelcentenosj@hotmail.com
73 |Planelles, Toni HVD Asistente a la Presidencia antonio.planelles@gmail.com
74 |Rodriguez, Carlos HVD Corrdinador de Proyectos carodriguez@hvd.org.ve

75 |Pantoja, Jusmen HVD Director Casa Marluinesa j_u_stmen@hotmail.com

76 |Vivas, Ramiro HVD Coordinador Hogar Barcenas ramiro.ricardo4@gmail.com
77 |[Mendoza Henry HVD Presidente henrymendozasj@gmail.com
78 |Paredes, Maria Alejandra Dist. Estudios Gerente Editorial marialejandraparedes@gmail.com
79 [Lara, Ramdn S.J. Huellas Subdirector Nacional rafaelgsj@yahoo.es

80 | Cadrazco, Guillermo Huellas Coordinador de Formacién andes@huellasvenezuela.org
81 |Peraza, Arturo, S.J. Curia Provincial Provincial provincialve@cantv.net

82 | Dupl3, Javier, S.J. Curia Provincial Socio del Provincial socioven@gmail.com

83 | Arévalo, Fatima Curia Provincial Comunicaciones pjc.comunicaciones@gmail.com
84 [Suarez, Eddy Centro Gumilla Coordinador de Formacion edossumo@gmail.com

85 [Rodriguez Escalona, Carlos S.J.|Filosofado SJ Estudiante de Filosofia cgre@hotmail.com

86

Alarcon Matheus, Johan S.J.

Filosofado SJ

Estudiante de Filosofia

johan.alarcon.sj@gmail.com

87

Morales Galicia, Jhonny S.J.

Filosofado SJ

Estudiante de Filosofia

jhonnymorales@gmail.com
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